
 2/2 

é práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Soňa Pope 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Eva Hoke, Ph.D. 

Akademický rok: 2016/2017 

 

Téma bakalářské práce: Psychologické faktory krizových situací 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce      X 

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka zpracovávala bakalářskou práci na téma Psychologické faktory krizových situací. 

Předložená bakalářská práce nabízí pouze teoretická východiska zkoumané problematiky. 

Práce je rozdělena do několika hlavních kapitol, kdy stěžejní kapitola se věnuje podrobně 

krizi, projevům krize, typologií krizí, apod. Druhá část již analyzuje stres, stresory a syndrom 

vyhoření, následně pak problematiku krizové intervence. Další obsáhlejší kapitolu tvoří 

faktory ovlivňující vyrovnání se s krizí. 

Je nesporné, že autorka věnovala studiu literatury mnoho času, přesto si myslím, že je škoda, 

že teoretické poznatky nejsou aplikovány do praxe.  

V práci se sem tam vyskytují gramatické chyby (str. 53). Práce je jinak velmi pěkně 

zpracovaná, je čtivá a problematika je uchopena komplexně. Autorka mě přesvědčila, že by 

předložená práce mohla sloužit jako studijní podpora např. pro studium psychologie na 

střední škole. 

Obsah práce zcela koresponduje se zadáním, uvedeným v úvodu a proto bakalářskou práci 

doporučuji k obhajobě.  



 2/2 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Z jakého důvodu jste se rozhodla zpracovat bakalářskou práci pouze v rovině 

teoretické? 

2. Setkala jste se při studiu literatury též s metodou autogenního tréninku, jako možnou 

strategií v boji proti stresu? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C - dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 26.5.2017 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


